CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IVAIPORÂ

INDICAÇÃO N" 274/2017

AILTON STIPP KULCAMP, Vereador que o presente

subscreve, em pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares, sob a égide do disposto na

Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal de Ivaiporã, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por

meio do Departamento competente, seja providenciado a construção de um Heliporto.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quatro dias do mês de

agosto do ano de dois mil e dezessete.

IL  e  TIPP LCAMP
Veres Or

RECEBIDO(S) NESTA DATA
N  ° 302. Li9

de  0t

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,
Ivaiporã, .Q..ide

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná

	00000001